1

安徽省内部审计协会文件
皖内协发〔2022〕12 号

关于调整协会专业委员会成员的通知

各位理事、监事，各单位会员、个人会员，各市（县）内审协会、省

内审协会分会：

安徽省内部审计协会于2022年 6月17日召开了第六届理事会第

四次会议，审议通过了叶松林、许利明、章震宣因工作调整，本人

申请，不再担任协会职业教育委员会副主任、职业教育委员会委员、

学术委员会委员；审议通过了陈旭、秦家文、宋峰递补为协会职业教

育委员会副主任、职业教育委员会委员、学术委员会委员。

特此通知。

职业教育委员会副主任：

安徽大学 审计处 处长 陈旭

职业教育委员会委员：

合肥工业大学 审计处 处长 秦家文

学术委员会委员：

中水淮河规划设计研究有限公司 总会计师 宋峰

2

[此页无正文]

安徽省内部审计协会

2022 年 6 月 17 日

报送：中国内部审计协会，省审计厅

分送：本会会长、副会长，本会监事长

安徽省内部审计协会秘书处 2022 年 6 月 17 日印发

	关于调整协会专业委员会成员的通知